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kan være under 300 Rd., men det forekom- 
mer mig, at der burde være en Bestemmelse 
om, hvorledes dette Afdrag kunde stige for 
større Eiendommes Vedkommende Det er jo 
ligefrem, at de her anførte 300 Rd. 
ere beregnede efter en Arbeiderfamilies 
Forhold, men det Arbeide, som en saa- 
dan Mand udfører paa sin Eiendom, 
har dog ganske vist en mindre Værdi end det 
Arbeide, som en Mand, der driver en større 
Eiendom, udfører. Det er ganske ligefrem, 
at Arbeider lønnes paa forskjellig Maade, og 
naar f. Er. det Arbeide, som en Mand per- 
sonlig udfører i sin Gaard, taxeres til 300 
Rd., maa det Arbeide, som f. Er. en Bestyrer 
eller en Eier af en større Bedrift udfører, an- 
sættes til en høiere Værdi Det er en Selv- 
følge, at han ikke vil offre sit Arbeide for den 
samme Priis som Arbeidsmanden. Det er 
derfor ogsaa antydet i tidligere Lovforslag at 
Summen kunde stige, og det vilde være ønske- 
ligt, om der blev givet en bestemt Norm for 
denne Stigning Paa den anden Side er 
det jo netop en Beskatning paa Arbeide, paa 
Værdianfættelsen af det personlige Arbeide, som 
en Mand udøver paa sin Eiendom, og det er 
derfor ganske rigtigt, at der jevnsides dermed 
finder en Beskatning Sted paa saadanne Ar- 
beidsværdier, der ofte slet ikke repræsentere no- 
get Arbeide, men dog staae i samme Forhold 
til Eiendommens Værdi, og som kunne bestaae 
af høist forskjellige Ting. 홢홢홢 Endelig 
kommer jeg til det sidste Punkt, jeg ønskede at 
omtale, og som er det, der væsentlig har be- 
væget mig til at begjære Ordet; det er den 
Rolle, som er tiltænkt Cornmunalbestyrelserne i 
nærværende Lovforslag Den Deel, som de 
egentlige Communalbestyrelser ifølge Lovforsla- 
get skulle tage iLovens Gjennernførelse, er jo, 
som Alle ville have seet, den, at skrive Mand- 
talslister, indsende de lukkede Selvangivelser og 
foreløbig at kunne indanke Sagen til Over- 
skattecomrttissionen Dette forekommer mig at 
være 홢  ja jeg kunde næsten sige 홢홢홢 en S,)J)iis- 
brug af Communalbestyrelsernes Arbeidskraft 
Naar den hele Beskatning er overladt til Com- 
munalbestyrelsem vil man ganske vist kunne sige, 
at det samme større Arbeide finder Sted. 
Ganske vist, men siig tilEomnrunalbestyrelsen: 

Vi overlade Eder Ligningen af Jndkomstskat- 
ten med det Ansvar, der kommer til derfor 
at paahvile Eder, faa er jeg overbeviist om, 
at Communalbestryrelsen vil optage Sagen som 
et Tillidshverv, hvad i det Hele (öJon1nItrnal- 
bestyrelsens Arbeide er, vil udføre Hvervet ef- 
ter bedste Evne og ikke vige tilbage for den 
Byrde, som derved paalægges den. Men siig 
til Eommunalbestyrelsent Vi overlade Eder 
Arbeidet ved Mandtalslisterne o. s. v., men 
alt Ovrigt til Skatte- og Overskattecommis- 
sionerne, stil det saaledes, at intet andet Ar- 
beide overlades til Communerne end blotte 
Skriverforretningen saa er dette en Misbrug 
af Commnnalbestyrelsens Arbeidskraft. Men 
vedSiden deraf er deres Jndgriben i den virke- 
lige Skatteansættelfe efter min Mening af liden 
Værdi. Der er i Sammenligning med anden 
eommunal Myndighed her en overmaade stor 
Forskjel tilstede, det er navnlig med Hensyn til 
Amtsraadets Stilling efter Lovforslaget, idet 
det forekommer mig, at til Amtsraadei er 
egentlig den hele Skatteansættelfe overladt; 
Amtsraadei er efter Forslaget tillige gjort til 
sin egen Dommer. De Herrer ville finde, at 
Skattecommissionen er sammensat af 2 af 
Amtsraadei valgte Medlemmer, med en For- 
mand, der er valgt af Finantsministeren, og 
derhos bliver den tiltraadt af 2 af Comma- 
nalbestyrelsen valgte Medlemmer. Der er 
ingen Tvivl om, at det af Finantsmini- 
steren valgte Medlem i de allerfleste Tilfælde 
vil slutte sig til de af Amtsraadei valgte 
Medlemmer, at altsaa Amtsraadets Delegerede 
ville faae en overveiende Indflydelse, naar 
Kjendelsertre indankes for Overskattecommis- 
sionen, der bestaaer af Amtmanden og 2 
Amtsraadsrnedlernnien hvortil komme 2 af 
Finantsministeren valgte Medlemmer. Det er 
tydeligt nok, at i Overskattecommissionen vil 
ligeledes Qlnitsraadets Mening komme til at 
være den overveiende, og Amtsraadei kommer 
saaledes til at paadomme sine egne Kjendelserx 
Jeg skal ikke sige, hvad Grunden er til, at 
der efter Lovforslaget er viist Eommnnalbe- 
styrelsen saa liden Tillid, ja, jeg kunde sige 
en saadan Mangel paa Tillid, og at der ved 
Siden deraf er viist Amtsraadei en saa over- 
ordentlig stor Tillid. Jeg vilde ønske, at 


